PORTARIA N.º 922/2022 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 184/2024 - REITORIA/UNESPAR)

Substitui representante da Academia Militar do
Guatupê (APMG) no Conselho Universitário (COU)
da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº
19.167.816-8;

RESOLVE:

Art. 1º Incluir o Ten.- Cel. QOPM Darany Luiz Alves de Oliveira, RG nº 4.XXX.742-
3/PR como representante da Academia Militar do Guatupê (APMG) no Conselho
Universitário (COU) da UNESPAR, em substituição ao Ten.- Cel. QOPM Waldick
Alan de Almeida Garrett, RG nº 4.XXX.760-3/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data altera a Portaria Nº 227/2022 -
REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 03 de agosto de 2022.

Salete Paulina Machado
Sirino Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-184-2024-substitui-representante-da-academia-militar-do-guatupe-apmg-no-conselho-universitario-cou-da-universidade-estadual-do-parana-unespar-docx.pdf/view